
UCHWAŁA NR XXVII/167/18
RADY GMINY BORZECHÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Borzechów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy /tekst jedn.:  Dz.U. 
z 2018 r. poz. 754/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 130/ w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm./ - uchwala się co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Borzechów dokonuje się podziału Gminy Borzechów na 6 stałych obwodów 
głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzechów.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie  i Wojewodzie 
Lubelskiemu.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lublinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Borzechów i poprzez wywieszenie w siedzibie 
Urzędu Gminy Borzechów.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Borzechów Nr XVIII/101/12 z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Borzechów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Orgasiński

Id: 3DC99C24-0B96-4047-A2D9-30CAF1005F03. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/167/18

Rady Gminy Borzechów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Borzechów na obwody głosowania

Nr Obwodu 
głosowania

Granice Obwodu
( sołectwa)

Siedziba OKW Nr okręgu 
wyborczego

1
Borzechów od nr 1 do nr 76a;
Borzechów od nr 77 do nr 223;
Kępa Borzechowska;
Majdan Skrzyniecki;
Borzechów-Kolonia

Borzechów-Kolonia 227
Gimnazjum – lokal 
dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych

1, 2, 3, 4, 5

2
Białawoda, Dąbrowa, Kaźmierów; 
Kłodnica Dolna od nr 24 do nr 163;
Kłodnica Górna, Kłodnica Dolna od 
nr 1 do nr 23

Kłodnica Dolna 117
Szkoła Podstawowa

6, 7, 8

3 Łopiennik; 
Majdan Radliński, Zakącie;
Ludwinów

Łopiennik 127
Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej

9, 10, 11

4 Kępa; 
Kępa-Kolonia

Kępa 39
Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

12, 13

5
Grabówka, Łączki-Pawłówek, 
Majdan Borzechowski

Łączki-Pawłówek 40
Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej - lokal dostosowany 
do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

14

6 Dobrowola, Osina, Ryczydół Dobrowola 31
Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej - lokal dostosowany 
do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

15

Id: 3DC99C24-0B96-4047-A2D9-30CAF1005F03. Podpisany Strona 1




